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COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

Instituclon: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 	No. CUR No. Original 
CENTRAL 

Unid. Dese: 	0000 	 028 I° 	2017 	5054 	5054 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 	 No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 	 6 	 2570 
DE FACTURAS  

Clase do 	 Clase de 	
RPA RTO DEV 

Registro: 	 REGULARIZACIÓN 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 1 	1 	1 

B 	
Cuenta 	 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS 

Banco: 	 Monetaria: 	
CORRIENTES RECURSOS FISCALES 

Comprobante 	GASTOS 	 Numero Operación 	 0 

Beneficiario: 	1760001200001 ¡MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PV 	ACT ITEM UF3G FTE ORO N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 Vialicos y Subsistencias en el Interior 	 160.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 160.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 160.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 160.00 

SON: 	CIENTO SESEN1A DOLARES 

DESCRIPCION: 	Rendición de la Enlidad:280-99990 No de fondo: 1161 No Entrada: 5866 

1 

DATOS APROBACION 

.1fi.1IIs  REGISTRADO: APROBADO: 

¡ APROBADO  

MLV  



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 
1 	sr 

Inqtituclon: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 028 
109 	1 2017 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 	 6 
¡DE FACTURAS  

CUR No. Original 

54 1  5054 

No. Expediente 

2570 

Clase de 	 1 	 Clase do 	1 	 ________ DEV  
REGULARIZACIÓN 	 Gasto: 	J OTROS GASTOS 	 JI 	1 	1 Registro:  

Cuenta 
Banco: 	 1 	 Monetaria: 	

11121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS 
CORRIENTES RECURS S FISCALES 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 o 

Beneficiario: 	1760001200001 ¡M INISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

DEDUCCIONES  

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
2810912017  

U 	I<.1tlII%.IIIt. 	 I1Iiti,i 	 1 	Ui,,,!., 



• 	 DIRECCION FINANCIERA 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

s 

Grupo de gasto 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	8- 188 

Cargo 	ANALISTA DE TALEN [O HUMANO 2 
Cédula No. 	4(J0629380 

Funciosiagio 	/ FERNANOFEZ ORTIZ ADELINA ISABEl 	 Nivel: 	
SP5 

Fecha 	 Hora 	 1-lora 

Salida: 	 2010 12017 	 051-100 	Retorno 	,4/09i2017 	121100 Ciudad 	CUENCA 

CULO DF VIATICOS 

Valor Monto a Pagar 

-- - 	\fIáliCo!30 1L_ 80,00 2 160.00 - 	ViAticoJ, 10011 80,00 _0 0.00 

W Total 	 calculo Vmlicos $ 	 - _ 
160.00 / 

Residencia 	 ti UIREL,LIUN UI: #\UMlNII1(1&.ION Ut ki:LURU 

rri ir nr. ,-riaAuDesnAMrre ni: oi:i:ianni Qn fi: 

Fecha No. Comprob.Venla Concepto Monto 

1 IOSPLI)AJE 0.00 

ALIMENTACION  -0.00 

PASAJES 0,00 

PASAJES CON IIOUIOACIONDE COMPRAS 0.00 

PEAJES 0.00 

PARQUEADERO 0.00 

COMBUSTIBLE  0.00 

10181 reembolso do gastos 0.00 

lotal reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0.00 

5 rii:1AI 1 i: tsr. (nMppA(5MJIt: It lStIl-I(Afl(5 

Fecha No Comproli Venta Concepto Monto 

HOSPEDAJE 50,00 

ALIMENTACION 64,09 

MOVILIZACION 0.00 

Total; 114,09 

a) Total del cálculo Viriticoz Subsistencia y Alimentación $ 
Total de vi!tIicos 160.00 

(-) Anticipo entregado. 	 CUR: 78053096 -160.00 

Valor a Justificar 	 70% 112.00112.00 

Valor sin Jmjstmfiç.v 	 30% 4,00 	451,00 

Viático 100% Umnurgencia 

Valor que justiFica el funcionario 160.00 

Saldo a favor do MIES 0.00 Descuento 

h) Total por rvembolso de. anstos 0.00 

e) Total por Iiquidacion do r.omp;as 0,00 

rl) Total a favor del Funcinrrark. 0.00 

e) Total a favor 1f MIES 0.00 

FO'YD o 

,1f6f 

r rsrr'r.I,rIArlrIJr, 

Na  

2 - 1 	— — _______— i 
¡ 

—.-------------.-.--. ! 1 JMifliSterj 	de Incklsk .EconQg 	YSOc)a __- 	

'OLPREVIO:li 

6. RECOMENDACIÓN 

Analizada la douimentaci6n que sustente la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 

cumple con lanoruriativa 1€ ',p'nlccnitmatcria,Itorloque,esprocedenterealizarlosregistroscontables-presupuestario 

LI  Al'JAI IS A DE CONTROL PREVIO 

Ouito. 26 de septiembre del 2017 

CQtlTi DAD 

- 	RIA: 

OONCENTW FOS 
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024 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. 	SOLICITUD 	DE 	AUTORIZACIÓN 	PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

37-AFO--DA-MIES-2017/MIES-CGAF-DA-2017-3282-M 25/09/2017/ 
MIES-CGAF-DA-2017-3293 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 PUESTO QUE OCUPA: 

FERNANDEZ ORTIZ ADELINA ISABEL / 	SERVIDOR PUBLICO 5 

CIUDAD - PROVINCIA DL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUØERTENECE LA O EL SERVIDOR: 
CUENCA/AZUAY 	/ DIRECCION ADMINISTRATIVA / 
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 
LCDO. CARLOS GARCÍA, ING. ADELLINA FERNÁNDEZ, ING. SANDRA GALLARDO/JAIME TRUJILLO/JORGE JERÉZ 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 
ACTIVIDADES: 

2010912017 
/ 	

Salida a las 05h00 desde mi domicilio hacia el aeropuerto y dirigirnos a las ciudad de Cuenca llegando a las 

08h10 al aeropuerto y luego nos trasladamos a 	las bodegas de la SENAE 	a las 08h30 	donde realizamos 

actividades de orden administrativo, y el inicio de la primera etapa en la apertura de bultos, conteo 	individual 

de prendas, empaque y cierre de bultos, lugar en el que permanecimos hasta las 18h00, culminando mis labores 

y pernoctando en la misma. 

2110912017 	Inicié mis labores a las 07h30 dirigiéndonos a las bodegas de la SENAE llegando a las 08h00 donde iniciamos la 

segunda etapa de apertura de bultos, conteo individual de prendas, empaque y cierre de bultos, suscripción de 

actas permanecimos hasta las 11h00, luego nos trasladamos a las bodegas del SRI llegando a las 11h30 donde 

realizamos la apertura de bultos, conteo individual de prendas, empaque y cierre de bultos, suscripción de actas 

donde permanecimos hasta las 17h00, culminando mis labores y pernoctando en la misma. 

22/0912017 / Inicié mis labores a las 07h30 dirigiéndonos al aeropuerto llegando a las 08h00 luego embarcarnos en el vuelo a 

las 09h25 retornando a la ciudad de Quito, llegando a las 10h15, siendo las 10h20 nos movilizamos hacia el MIES 

Planta Central llegando a las 12h00 culminando mis labores relacionadas con la comisión de servicios y continuar 

con mis funciones cotidianas 

PRODUCTOS: 

Se dio cumplimiento con la entrega - recepción de 9.720 unidades y  18 bultos entre prendas de vestir y calzado, donados por la SENAE 

Cuenca por el valor de $60.854,10 y $81070 correspondientes a: SENAE-DI)C-201 7-0030-RE y SENAE-DDC-201 6-0496-PV 

y recepción de 1585 unidades por $14,705.18 donación del Servicio de Rentas Resolución Nro.DZ6-DZO-RDCC0617-00000008 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

20/0912017 001-001-0000576 / ALIMENTACIÓN 12.00 
20/09/2017 001-001-0000581 1 ALIMENTACIÓN 10.00 
20/09/2017 001-001-0000587 / ALIMENTACIÓN 06.00 
20/09/2017 001-002-000000274 // ALIMENTACIÓN 0400,  
21/09/2017 001-001-0000598 	/ ALIMENTACIÓN 15.00 
21/09/2017 070-051-000014096 	// ALIMENTACIÓN 06.59 ,  
21107/2017 009-001-000226789 // ALIMENTACIÓN 1050. 
22/09/2017 001-001-0016384 	/ HOPEDAJE 50.00 

SUMA: USD: 	 114.09 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos 	datos 	se 	refieren 	al 	tiempo 	efectivamente 	utilizado 	en 	el 

cumplimiento 	del servicio 	institucional, 	desde 	la 	salida 	del 	lugar de FECHA 
20-09-2017 22-09-2017 

dd-mmm-aaa - 	-- 
12H00 / 

residencia 	o 	trabajo 	habituales 	o 	del 	cumplimiento 	del 	servicio 

institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. HORA 051-100 	/ 
hh:mm 

Imi 	 FINANCII 
-.0 Secrt: 

6 CD )flh7 52 130 

luç 	 )L! LL U 



021  

TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA FECHA FECHA 
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mmm- 

HORA 
dd-mmm- 

HORA 

marítimo, otros) hh:mm hh:mm 
aaaa aaaa 

TERRESTRE PARTICULAR QUITO—TABABELA 7 20/09/2017/ 05H00 20/09/2017 06H00 

AEREO TAME TABABELA—CUENCA / 20/09/2017 07H00 20/09/2017 081-110 

AEREO TAME CUENCA—TABABELA / 22/09/2017 091-125 22/09/2017 101-140 

TERRESTRE PARTICULAR TABABELA—QUITO 	/ 22/09/2017 11H00 22109/2017 f 	12H00." 

INSTITUCIONAL 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del 

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se 

demorará e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior 

al 	número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por 

escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado 
LuNA ISABEL FERNÁNDEZ ORTIZ 

SERVIDOR PUBLICO 5 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA U EL RESPONSABLE DE LA 
SERVIDOR COMISIONADO UNIDAD 

DRA. DORIS JACQUELINE SANGUÑA SAGAL DRA. DORIS JACQUELINE SANGUÑA SAGAL 	- 
DIRECTORA ADMINISTRATIV 	(e) DIRECTORA ADMINISTRATIVA (e) 

y 

MM 
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FORMATO PARA ADQUISICIÓN DE PASAJES AÉREOS 

Nombres y 
ADELINA ISABEL FERNÁNDEZ ORTIZ 

Apellidos: 

Cédula de 
0400629358 

Fecha de 
13/0912017 

identidad: 

RESPONSABLE GESTIÓN INTERNA 

requerimiento: 

Cargo: Dirección: ADMINISTRATIVA  
DONACIONES 

Nacional ( X 	) 	Internacional  

QUITO —CUENCA / 

Ida: Fecha: 20-09-2017- / Hora: 	 07:00 

CUENCA-QUITO 

Retorno: Fecha: 	 22-09-2017,, 	 Hora: 09:25 

Anexo 

N °  de Documento MIES-CGAF-DA-2017-3282-1VI Si () 	No 

AUTORIZACIÓN.- En caso de no ocupar este pasaje; ¡ano entrega de los pases abordo en el límit4.çle tiempo que da la 	Circular de 

pasajes (4 días); además 	que no se podrá solicitarla emisión de nuevos 	pasajes; 	la solicitud 	sin la debida Planificación a cuya 

consecuencia 	no se utilice ose cancelen sin justificación, deberán asumir el costo de penalidad que por esta razón 	cobran las 

aerolíneas de acuerdo a lo indicado en la Circular No. MIES-C 	F- 013-001 	, 	 n tal virtud 	autorizo se descuente 	a favor del 

Ministerio de Inclusión Económica y Social - MIE S en la s igui nte 4rne'ó 	nsual el valor del pasaje o su proporcional. 

—Fiçmídel Requirente 

Nombre: Adelina Isabel Fernández Ortiz 

Ci :0400629358 

Cargo: SP5-GSTIÓN INTERNA DONACIONES 

W¡mediato Autorizado Jefe 	 Autor i 	~~ederico.OS 

Nombre: Dra. Doris Sanguña Saga¡ 	 Coordinador General Administrativo 

Ci: 1714245857 	 Financiero. 

Cargo: Director Administrativo 

Observaciones: Ejecución Proceso de Donación por Adjudicación -SENAE DIRECCIÓN DISTRITAL CUE NCA 

Nota: los pases a bordo originales y la copia de la Solicitud de autorización para cumplimiento de Servicios Institucionales, deberán 
ser entregados en la Dirección Administrativa en la Gestión de Servicios Generales. 

y 

.. 

1 



ETKT26921342674921 
FECHA/DATE: 2SEp 

VUELQ/FL IGH(O 173 
FERNANDEZ/ADEL INA" 

QUITO 
AlTO: CUENCA 

AS 1 ENTO/SEA(T"  
EQUIP/BAG1: 

REFERENCIA: 	14 

ame 

7492C2 

vUEL0/0TO 
12 

DE/FROM :CUENCA 

/ 
DEL1 

jO 	
/ 

120 
EQU T  

2 

taífle 

O2 

ç.0 
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1mhra: 	 https://mail.inclusion.gob.ec/hlprintmcssage?id=C:-22159&tz=Ameri  

Zimbra: 	 adehna.fernandez@inclusion.gob.ec  

Fwd: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea del Ecuador 

De : Elvia Marina BAez CerOn <elvia.baez©inclusion.gob.ec > 	mié, 13 de sep de 2017 10:57 

Asunto : Fwd: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea 
Aérea del Ecuador 

Para : Adelina Isabel Fernandez Ortíz 
<adelina.fernandez@inclusion.gob.ec > 

Para o CC : Paola Fernanda Heredia Enriquez 
<paola .heredia©inclusion.gob.ec > 

Estimado/a 
Con atento saludo informo según normativa: 

"Dentro de los 4 días siguientes a la realización del viaje quienes cumplieron la comisión de servicios, 
entregan los originales de pases a bordo con la Solicitud de Autorización para cumplimientos de Servicios 
Institucionales a la funcionaria encargada de la Administración de pasajes, .. DISPOSICIONES GENERALES 
1.- Quien no entregue los pases a bordo no podrá solicitarla emisión de nuevos pasajes' 

Gracias por su cumplimiento. 
Saludos 
Elvia Báez 

De: "Tame" <noreply@tame.com.ec > 
Para: "Elvia Marina Báez Cerón <elvia.baez@inclusion.gob.ec > 
Enviados: Miércoles, 13 de Septiembre 2017 10:07:50 
Asunto: * Confirmación de compra de eticket * - TAME Línea Aérea del Ecuador 

Gracias. Su compra fue realizada satisfactoriamente. 

Thank you. Your purchase was carried out successfully. Please find the details of your transaction 
below. 

r Información de Compra / Purchase Information 

Item 	 Detalle 

Record Localizador / Record Locator: 	 MLKDG 

Número de Pedido / Invoice Number: 	 1561384 

Número Autorización / Confirmation Number 	 FP2695060270982 

1 de 2 	 25/09/2017 9 

Al 



019 	
0 

Zi nibra: 	 https://ni1.inchi.sion.gob.ec/Wprint  ssage?id=C:-22159&t7=Ameri 

Tarjeta de Crédito/ Credit Card 

Valor Total ¡ Total A iount 	 284,4 

Boletos y pasajeros / Tickets Number and Passengers 	2134267492/FERNANDEZ ADELINA 

Ida Salida Llegada Tarifa 

Quito-Cuenca 
20 septiembre 2017 7:00 8:10 FLEXIPL S 
173 
Retorno Salida Llegada Tarifa 

Cuenca-Quito 
22 septiembre 2017 9:25 10:40 FLEXIBL 
172 

Para realizar cambios en su itinerario, escriba a: / To change your itinerary, please cQntact: 
reservas@tame.com.ec  

TAME, Línea Aérea del Ecuador 
Todos los derechos reservados, 2016 

"Cuidemos el Medio Ambiente, por favor, no imprima este correo electrónico si no es 
caso de ser obligatorio emplee papel reutilizado el que esté impreso por la otra cara." 

Este correo fue escaneado contra Malware por Sophos 
http://www.sophos.com  

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y sus a 
caracter confidencial, y esta dirigida urticamente al destinatario 
y solo podra ser usada por este. Si el lector de este mensaje no e 
destinatario del mismo, se le notifica que cualquier copia o distr 
este se encuent totalmente prohibida. Si usted ha recibido este 
error, por favor notifique inmediatamente al remitente por este mi 
borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que contenga este me 
exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opinion 
Ministerio de Inclusion Economica y Social. 

rio. En 

exos tiene 
e la misma 
el 
bucion de 
ensaje por 
no medio y 
saje son 
ficial del 

k 
2de2 	 1 	25/09/2017 9:18 
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ZA RA TE CARABA JO CHRISTIAN FABRICIO 
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $150,00 

Dirección: Sebastián de Benalcázar sin y La Casjelfana 
TeIf.: 2865- 703 • Cel.: 099-1127713• Cuenca -Ecuador 

R.U.C.: 0105672059001 • Aut. S.R.l.: 1121142258 

NOTA DE VENTANº 001-001-0/000576 T 
[Señajes):1 	 - ~t" 

OA Allip OtPtS 
UD—wJ—,_6,,1 	 O 

.Cr!i' 1Í 1 	 u 	 ui,T.kIItiTt 

Itgt'L, 
I'J1iI.IIii;i 

- 

 

GRÁFICAS MUYAS . MefChÓflVÓSaVeZ SusOno Beølnz RUC OIOI2468S00I • AUT. N 5573 • ¡oIt: 2845473 
Elob,: 24/SAo/SOl? • N. 	4O) al 0000600 • Válido paa ¡o ~sión liada 241Juho12018 
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ZARATE CARABA JO CHRISTIAN FABRICIO 
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA SIOQO 

Dirección: Sebastián de Benalcázar sin y La Castellana 
Telf.: 2865-703• Cel.: 099-1127713• Cuenca - Ecuador 

R.U.C.: 0105672059001 • Aut. S.R.l.: 1121142258 

NOTADEvENTAN2  ooi-ooi-00Ü0581 
[Señor (esj:1 

í: 	 (R.u.C./Ci.:] 

CANT. DESCRIPCIÓN P.UNIT. V. TOTAL 

FORMA DE PAGO 
TOTAL  

r 	misor 	 Firma Cliente 

EFECTIVO 

DINERO ELECTRÓN. 

TARJ. CRÉDJDÉB. 

OTROS 
GRÁFICAS MERVA . ?.Iechfl VáIque; SsonO Beolriz . RJC OWI245RX)! • ALJI  

Feb: 24/JN4o/201 7 . N': 	01 Ql 00~ • Vóido pa su .misioss Imito 241Ju*012018 



ZARATE CARABA JO CHRISTIAN FABRICIO 
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 

ACTI VIDA VES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $15000 

Dirección: Sebastián de Benalcázar sin y La Ca el/ana 
Telf.: 2865-703 Cel.: 099-1127713 Cuenca cuador 

/ 	R.U.C.: 0105672059001 	Auf. S.R.l.: 1121142258 

NOTA DE VENTA 
NZM_'12d

QO1-OO/yO ÜO5 
.tLJ

8V'  
111.1i 

t)'1U   
(: 	J., 	 9iyI' (iu ./C.I:1 

cciá 1 (2W1O 	 /0 Q_ 

CANT. DESCRIPCIÓN P.UNIT. V. TOTAL 

FORMA DE PAGO 
FTOTAL 

irma Emisor 

EFECTIVO 

OTROS 
GRÁRCAS M2RVAS • Mecflón VÓQoezSa,I'nO Bcornz SUC 0l0124685&OI 515. N LCIU 

6Gb.: 241No/201 7 • N 0030401 or~600 - Válido pwo su emisión hqsIo 24fJul012018 

/ 

• ,&..• ,---. 

BENALCAZAR SÁNCHEZ 
JOSÉ ANDRÉS OQ 00 2 74 
O .MatnBo(waryPreA,r, 
15 R.G01O308I2461 

(07) 2835 9 	09 	972 
Mal lraClaL restauranleUhØtma,l bm 

AtJTl1121339446 
FECHA (A4lT2908.17 

Documento <alegorizado: NO 

Fecha: 20/ 	S/ 	2017 
Cliente: FERNÁNDEZ ADELINA 
Direccion: QUITO 
Telefono: 0992229824 
RUC/(I: 0400629358 

Pant. 	Detalle PU. 	P.T. 
MOKACCINO 1, 961 	96 
EMPANADA DE 1. 611 	61 

IZ 

§ 

Suhtotal: 3. 57 
IVA 12: 11 0.43 
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ZARATE CARABA JO CHRISTIAN FABRICIO 
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA S150,00 

Dirección: Sebastián de Benalcázar s/n y La CaW/Iana 
Teff.: 2865-703• Cel.: 099-1127713• Cuenca/Ecuador 

R.U.C.: 0105672059001 • Aut. S.R.l.: 1121142258 

NOTA DE VENTA N ooi-ooi-Ji'tJOO598' 
[SeñoIes;:] ,4tLt 	a 	w m/, 	Jí2,

/1  

fr: 4Ç /c) / LO 1 ?_)./CI.:1 ¿ a% -g3.r8 
[Dreccór:} ¿h.L-4)'(L)  

CANT. DESCRI 	ClON P.UNIT. V.TOAL 

FORMA DE PAGO 

:) 	
irm(ente 

EFECTIVO  
DINERO ELECTRÓN.  

TAPJCRÉDJDÉB. 

GQÁACAS M8RVAS Meqc8ón V6sgjez Sono Beofr1 RUC 0101246$58D)I AUI, N $573• TeS.: 2845473 
Elob 241R8o/20! 7 • N. 	1OI o! 0208400 • VóSdo po,o w o,isión hrnto 24/N,ko/2018 

lí,  



R U.0 : 	1791415132001 

INT F000 SERVICES CORP 

Oir. Matnz. COREA 126 Y AV AMAZONAS 
Dir Sucursal AZUAY /CUENCA/ AV ELIA LIUT SIN Y AV. GIL RAMIREZ DAVALOS 

contribuyente Especial Resolución Nro.; 	155 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: 	SI 

Razón Social / Nombres y Apellidos; 	ADELINA FERNANDEZ 

Fecha Emisión 	 2110912017 

Dirección del Comprador: 

Cod. Principal Cod. Auxiliar 	CanI 	 Descripción 

25 	
1 0000 COMBO COMPLETO KFC (2 PRESAS) 

1045 	 1 0000 JUGO HAWAIANO 

Información Adicional 

Forma de Pago 	 Valor 

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO  

FACTURA 

	

No. 070-051-000014096 	 014 
NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

2109201701 17914l51320O1207005100001409126153316 

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN 2210912017 03:46.54 

AMBIENTE. PRODUCCION 

EMISIÓN. NORMAL 

CLAVE DE ACCESO ---------- 

2109201701179141513200 120700510000140964126153316  

	

RUC / CI. 	0400629358 

Gula Remisión; 

Detalles Adicionales 	
Precio 	Descuento Precio Total 
Unitario 

41071 	 000 411 

17767 	 000 178 

5.88 
SUBTOTAL 12% 

SUBTOTAL 0% 
0.00 

SUBTOTAL Exento de IVA 
0.00 

SUOTOTAL SIN IMPUESTOS 5.88 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

(CE 
0.00 

IVA 12% 
0.71 

0.00 
PROPINA 

0.00 
(RBPNR 

Plazo 	Tiempo 	VALOR TOTAL 
6.59 

T 	)D SERVICES CORP 

1791415132001 
(;UN IkIBUYENTE ESPECIAL 

RESOL N°. 155 
MATRIZ: CORE14 126 YAVAMAZONAS 

SUCURSAL AZUA Y/ CUENCA /AV ELIA LIUT S/N Y 
AV. GIL RAMIREZ DAVALOS 

Obligado a llevar contabilidad SI 
FACTURA 

N° Autorización / Clave de Acceso: 

2109201701 '791415132001207005,00001 
40964126153316 
LOCAL 073 TRANS.-  100049301 
FECHA: 21V9t20l7 7:4

j7iFO00049301

M 
N° COMPROBANTE -  005 1-000014096 
ORDEN #: 01 FAC;  
AMBIENTE: PRODUCCIÓN 
EMISIÓN: EMISION NORMAL 
CLIENTE ADELINA FERNANDEZ 
R()("( 1 u400629358 TEL. 0992229824 
zur QUITO 
E-MAIL: 
CAJERO/A: ERDANIELA 

CNT DESCRIPCION 	 P.UNI VALOR 
1 	COMBO COMPLETO 	 4.1071 4.1071 
1 	JUGO HAWAIANO 	 L7767 1 7767 

Subtot. Sin Impuestos'$5.8800  
SUbtOtaI 12%.-  $ 5.8800 

Iva 12% $07100 
VALOR TOTAL $ 6.5900 

Forn,a de pago: 
EFECTIVO - SIN S.F. 	$ 6.59 

Estlntado cliente: Por favor verifique los dahs 
de su factura, unicarnenfe se aceptaran canibi, 
mismo día de emisión. 
Para obtene, su factura electrónica ingrese a: 
hflp.//facturasresfaurantes cern 
(Usuario. CIJRLJC (lau ¿/ 	 - - 



Los Cebiches 
de la Rumiñahui 

GEREST CIA LTDA 

YANEZ PINZON 678 Y AV. COLON 
TeIf.: 2266418 - 2466310 - QUITO - ECUADOR 

CONTRIBUYENTE ESPECIAL SEGÚN 
RESOLUCIÓN No. 826 

CLIENTE: ADELINE ISABEL FERNANDEZ ORTIZ 

DIRECCIÓN: AV AMOZONAS 3741 Y JAPON 

TELÉFONO: 2433362 

CLAVE DE ACCESO: 

R.U.C. 1791891325001 

FACTURA  

S 009 - 001 

No. 000226789 

Aut. SRI. No 
2109201701179189132500120090010002267 

892113495414 

FECHA: 	21 	09 	2017 

DÍA 	MES 	AÑO 

E-MAIL: adeIir1afo@hotme,Om  

RUC/CI: 0400629358 

2109201701179189132500120090010002267892113495414 

FORMA PAGO: EFECTIVO 

s1JIIIiLi$ 	 .]*Isl'1 	 YAUJII 	Y*tsIf_ 

1 CAMARON APANADO 	 7.81 	5781 

1 JUGO DE COCO 	 1.56 	$156 

Subtotal 	 $9.38 

I.V.A. 0% 

DESCUENTO 	$000 

1. 11  A 	 $113 

TAL 	 $1050 

FACTLIRA ELECTRO ICÁ 

GEREST 
RIJO 	1791891325001 
Telefono i 074091465 
Bireccian 1 CC ....1. del Rl (Cueac.) 
Matriz (MITO 
Nrm Resaiuj$.ii 	826 

TIPO rPENTIFICCxOH 	CEDIJ 
IDENTIFjCCIoN 040062935 
CLIENTE 	OELrNf: ISABEL E RNAN8EZ ORTIZ 
TELEFONO CLIENTE : 2433362 
OIRECCION t AV .4MIJZONAS 3741  y .jpQ 
CORREO E 
CAJA 
MESA 0 

F.3ct:r Eiect. # 009 -001 -000226789 

CLVF ACCESO t 21 09201701179189132500120 
098010002267892113495414 

21092fJ1701171891 32500128 



o" 

HOSTAL 	 CHACHA PARRA NARCISA DEL CONSUELO 

OS AL AMOS R.U.C. 0102106754001 
L 	L 	Vi A&IO. 

Madrid 1-42 	Av. Espaíia 
AUT. S.R.X. 1120949189 y 

	

Telf.: 2863-444 - Cuenca - 	'cuador 

	

7 	FACTURA00I-001 1. 	(JO1G38 

Fecha:  
Sr.: 	 ___ccQ  

Dirección: 	 _ TeIf.:  

CANT. DESCRIPCION .  V.UNIT. V.TOTAL 

1111111 .IIIii 	 .. 11.11 iiiii 

1111111 111111 iiiiii 
j\I_AtV O3  

OSTA t 7400 1  

Av  -..------- ____ 
111111 

42 Y  
ID 

FORMA 	
EFECTIVO 	 .c:) 	TAIL CRÉDITOIDBITO 1 	SUBTOTAL 17/ 

PE-PAGO 	

OINECTRÓNICO  

FI 	AUTORIZADA TOTAkI 

FtN u*aos I&UMMTfl a&flEA $A 	fIILUL Sil 3I$i2SSIAEZiO7 ESSO 251J551012$I1 CM)UCA 2IIUUOf2lll TIME 1011011 ALNIUSO 
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MINISTERIO DE INCLUSIÓN 	
¡Wm ECONÓMICA Y SOCIAL 

- 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2017-3293-M 

Quito, D.M., 13 de septiembre de 2017 

PARA: 	Srta. Ing Adelina Isabel Fernandcr Orti, 

Servidor Público 5 

Sra. Ing. Sandra Margarita Goliardo Ruiz 

Servidor Público 3 

lcd. (arlo', l'ctronio García Álvarez 

Servidor Público 7 

ASUNTO: 	ALCANCE Al, MEMORANDO Nro. MIES.C6AF-l)A-2017-3282-M 

De mi consideración: 

In referencia al memorrsck, MEMORANIX) Nro. MI! S-CGAF-DA-2017-3282-M, referente a>l Autorización 

Conformación de la Comisión para realilzar lo inspección y entrega recepción de los bienes a ser donados por la 

SENAE-DIRF.CCIÓN l)ISTRIAI. CUENTA me pennito indicar que existe la siguiente rectificación: 

Dice: 
.Me permito indicar que la inspección y entrega recepción de km bienes a ser donados, se los realizará los 

disa 21,22,23 de septiembre de 2017 en las bodegas de la SENAE en la ciudad de Cuenca concluirá con la de 

las actas de entrega recepción..." 

Debe decir. 
Me permito indicar que la inspección y entrega recepción de los bienes a ser donados, se los realizará los días 

20,21,22 de septiembre de 2017 en las bodegas de la SENAF en la ciudad de Cuenca concluirá con la 

suscripción de las actas de entrega recepción. 

de 1scñurea 

• Jaime Trujillo 

• Joije Jerez 

Particular que pongo en su conocimiento para los fines consiguientes para la entrega recepción de las 

donaciones por Adjudicación en la ciudad de Cuenca. 

Con sentimientos de distinguida considerción. 	O*g 

Atentamente,  

AMIE 

Dra. l)ori'Jayelin4o. 	 uña Sagal .....o' 
I)IRECTOR TRATIVA, ENCAR(,AI$A 

Anexos 
miesgaí.da-20I73252-m..pdf 

('opo. 
Sr. J,,ime Viniclo Trujillo ('ó,dova 
Conauje 

Sr Jorge AniSal lerer 1 abuad 
Auxiliar d Sarvkloa 

wwwíndusion.gob.ec  

1 de 2 
	

13/0912017 9:4 
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MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CCAF-DA-2017-3282-M 

Quito, I).M.. 12 de septiembre de 2017 

PARA 
	

Sria. Ing. Adelina Isabel l'ernandc, Orli, 

Servidor Público 5 

Sra. Ing. Sandra Margarita Gallardo RUi7 

Servidor Público 3 

lcd. Carlos Petronio García Álvarez 

Servidor Público 7 

ASUNTO: 	AUTORIZACIÓN CONI'ORMACIÓN DE LA (:OMISIÓN ESPECIALIZADA PARA 

REALIZAR LA INSPECCIÓN Y ENTREGA RECEPCIÓN DE LOS BIENES A SER 

DONADOS POR LA SENAE [)IRF('CIÓN DISTRITAL DE CUENCA 

SLNAE-DDC.201 7-0030-RE 

De mi consideración; 

Con la finalidad de proceder a la entrega recepción de los bienes donados por parte de la SENAF DIRECCIÓN 

DISTRITA!. [)E CUENCA - correspondiente a prendas de ',eMir, calzado, mismas que se encuentran descritas 

en la Resolución Nro. SENAE-DL)C-201 7-0030-RE siendo esta un proceso de donación por Adjudicación. 

Me permito indicar que la inspección y entrega recepción de los bienes a ser donados, se los realizará los días 

21.22,23 de septiembre de 2017 en las bodegas de la SF.NAL en la ciudad de Cuenca concluirá con la 

suscripción de las actas de entrega recepción. 

En aplicación al Art. Nro. .S del Acuerdo Ministerial Nro 019 del 04 de mayo de 2017 para el ingreso, 

aceptación y entrega de donaciones, adjudicaciones gratuitas y otras clases de ayudas a título gratuito al 

Ministerio de Inclusión Económica y Social; se autoriza la conformación de la Comisión para realizar la 

inspección y entrega recepción de loa bienes donados con la participación de los siguientes funcionarios- 

1.

 

t)irector/a Administrativo/a o su delegado/a quien presidirá la ('omisión: Ing Adelina 1 rnandez. 

2. Fitla Guardalmacén o quien haga sus veces. Lcdo. Carlos García - 

3. El !la ('ontador,a General o su delegado/a. lng. Sandru Gallardo- 

• Scxwiwá-wn-CLapoyu~iyg de Jets aciteteca. 

• Jaime Trujillo, y Jorge Jerez 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Dra. Doris .l4cqjurline,Sanguna Sagal 

DlRECORA At)MlNtSl'RAllVA, ENCARGADA 

Aneros. 
adjudrc.aeión_._scaae-ddc.411 14a130.rr.pdl 

('opr.r. 

Sr. M&r. Julio Icdcnco Goyro 
Coordinador (,eneril Administrativo Iiniuçler. 

Sr. l:con. Qilando \Iurj,jc, De la torre Rorner, 
Director Fi.anc..ro. Eacrudo 

vWW.IflC lution.gob.ec  

1,2 
pv 
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hups:!, 	 _descargar.. 

MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
Ec~ y  Socd 
	

ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2O17-382-M 

Quito, D.M,, 12 de septiembre 4 2017 

.Sra, ng. NCI) Mosuja C.óme, Alme,da 

ServIdor Público 4 

Sr Jaime Vioico Trujillo Córdooa 

Co.oerje 

Sr. Jorgr Aníbal Jerez Tuodo 
.11iar de Servirlos 

lrrg. Chtisuon Alfredo Avora Vosqucz 

Director flIstillal Coroza 

Sr. lzon, llermes Fabilur Ronituillo Navas 

S,obdlrector C,emrral de Operacio.en 

Sr Icon. Fronklor Olon4o Caclrago l',ñn 

(.00rdatm.cén jefe de Distrito 

Sro. Ahg. Inós Johonna Villavaxnco lópez 

Abogado 3 

Sr. Ing. Drrgo F,mándo l)oi,rmo Aguikrn 

flirectorde Dropadro y Control Zona Primaria CCAT iIocargador 

of 

li- 

Li- 	 la 
2de2 	 1 	12/09/201716:11 
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" 	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
SOCIAL 	ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-20 1 7-3342-M 

Quito, D.M., 18 de septiembre de 2017 

PARA 	Srta. Ing. Adelina Isa '1 lcrnandc, Or!í/ 

Servidor Público 5 

Sra. Ing. Sandía Margarita Gallardo Ruiz 
Servidor Público 3 

Lcd. Carlos Petronio García Álvare, 

Servidor Público 7 

ASUNTOz 	AUTORIZACIÓN CONFORMACIÓN DE LA ('OMISIÓN ESPECIALIZADA PARA 
REAI.IZAR LA INSPECCIÓN Y ENTREGA RECEPCIÓN DE LOS BIENES A SER 
DONADOS POR LA SENAE DIRECCIÓN DISTRITAL DE CUENCA 
SENAE-IM)C-2017-0030-RE y SRI - 0Z64)ZO-RDCc06I7-00000008 

De mi consideración 

Con la finalidad de proceder a la entrega recepción de los bienes donados por parle de la SI/NAL Y SRI 
DIRECCIÓN I)ISTRITAL DE CUENCA - correspondiente a prendas de vestir, calzado, telas entre otros. 
mismas que nc encuentran descritas en las Resolucióncs Nros. SENAE.DDC-20164)496-RE y 
SRI-D74-DZ040CC0617-00000008 siendo esta un proceso de donación Directa. 

Me permito indicar que la inspección y entrega recepción de los bienes a ser donados, se los realizará los días 
20,21,22 de septiembre de 2017 en las bodegas de la SENAE y de¡ SRI en la ciudad de Cuenca; concIuiri con 
la suscripción de las actas de entrega recepción. 

En aplicación al Art. Nro. 5 de¡ Acuerdo Ministerial Nro. 039 del 04 de mayoe 2017 para el ingreso, 
ses aceptación y entrega de donaciones, adjudicaciones gratuitas y otras cla 	de ay as a título gratuito al 

Ministerio de Inclusión Económica y Social; se autoriza la conformación de la Comisión para realizar la 

inspección y entrega recepción de los bienes donados con la participación de los siguientes funcionarios. 

1. l)ireciorla Administrativo/a o su delegado/a quien presidirá la Comisión: Ing. Adelina Fernández. C.C. 
0400629358 

2. El/la Guardalmacén o quien haga sus veces. l.cdo. Carlos Gacela. C.C. P~55 14 
3. El fIs Contador/a General o su delegado/a. Ing. Sandra Gallardo. C.C. 171 1000172 

Se contará con ci apoyo operafivo.dc1tscftoxea. 
Jaime Trujillo. y Jorge iert5z 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 	 1 a 

dit Dra. Dor a1 

DlR}CI'ORA AB. NISTRA 	N' 

• ofuciu_aro, .sri.w-ali.2011.4)014-of.pdf 	". 

• scruue.ddv-)t6'O496'jw.lO2466(JOI O55OS274pdf 
• oticm nro scnuic-ddc'201 74O.omb4(uaUOtO55OMI8t .pd( 

SIP 

ww uuetusionob.oc 
1/2 
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A
MINISTERIO DE INCLUSIÓN 

SOCIAL 	ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-201 

Quito, D.M., 18 de septiembre de 

Copia: 
Sr. Mg. Julio Federico Gocn l3urgos 
CoordI.ador Geneni Admlnbtrall,o Fh,aecleru 

Sr. Econ. Orlando Vinicio De la Torre Romero 
Director fleaackw, F.ncargad. 

Sra Ing. Nely Manija Gómez Almeida 
Servidor PóbIko 4 

Sr. Jaime Vinicio Trujillo Cdrdova 

Conn.de 

Wo c Anibal Jerez Taimada 
deServidos 

41 

'7 

bl- 

v.v. ncluslon.goboc 

2de2 	 k 	
1810912017 13:47 



— 
e 

Úi & 

z o o 
O 
ce ce 

— c c 
ce ce 

o o 

e 
o 

- 
.e 1- z 

u u3 UJ 
>. 
-t: O z 

&d 8 

i 
: 

Ix 

ti 

<o ° e 2 
' 

e' 

z ° e 
eJ 

e e - ce 

fi • 
g § ' 
tiu 

jo 

= 

ri 	= 

CI) 	- 

o 

u 

\! -/ 

o 

c. c 

•0 

es e 
cd 

e, •0 
'e •0 
ce 

u 

e 
ti 

e 

e 

E 

e 

ti 

u 

1161 

4 

 

2 o u 

o e 

•0 O 
ti 

e 

= 

o. 
1- 

o 

E 

 

w 
—J 

1- z 
o 
o 



,. 

LLi 

en 

.9 LI 
o 

CO 

o W 

ID v c) LI- 

E 
0 

4:cO w 

LI- C 

mO 

O - II- 

CL 0  

II 

Ui 
'.0 

2 
.4: 

¿. 
r .0 

o 

o 
—j 

w 

c 
- 
o 

(.. 
H 

o- 
- 

Ui o 
z 

— c w . 
.9. 

Ls 

:1 

d  
, 

oo 

lTI 

7 



Institucion: 	999 GOBIERNO CENTRAL 

Unid. Ejecutora: 

Unid. Dese: 	0000 

No. Prcliuiiiiai 78053096 FECHA I)l 
ELABORACIÓN 

 19 09 í2Ol7 
 No. cu 78053096 

No. Original 78053096 

y . 	
PM;INANo. 	1 l)i 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 
	 OU 

1 IN) DI: DOCUMENTO RISI'ALIX) CLASE 1)11 DOCUMENTO RkSI'ALI)() No. (. UR I'RESUPUESTARI() 

MIR( )It \N 1 liS Al)MINISlKATI VOS 1)11 
GASTOS 

SOl (III 1) I)Ii CRlACR)N DE FONDO 280999900045)01161005864' 

T 	C U R 	1 FR C 	 «'.' 	Ao 	F,.4..k t a.tid,I KIl. 	 4 F,odo )FPtFJ 	.%NTICIPOS DE 

IICIIA Dli APROIIACION 	tPO 	 . 	'ISAIESVOTK4)Sl)P 

Comprobante: 1 09 	2017 
 cONTABILIDJ 1 Especi fica  

Beneficiario: 1760001200001 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL. 

AFECTACIÓ CONTABLE 

'o 	(tVN PA 	stpt.i S('II•Z 	At'X-1 	 M'X-3 	DES uurciós DECL'EETAS IW.KF IIAflFR 

112 	15 1 	28999(55)0 	(14041629358 	1161 	Mili ¡pos de Viútieos Pas*s y Otros de Viaje 160.00 0.00 
Insli iicionnics 

' 2 	217 	50 1) 	281)99990001) 	04006293511 	0 	Fonios a Otorgarse - Administración Pública Central 0.00 160.00 

IOTAL COMPROBANTE ==> 160.00 160.00 

I)ESCRII'CION: 
(onstitucion Auhimalica de Fondo . de la entidad :250 - 9999 Clase de fonjio: IFAF1 - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON 
RECURSOS FISCALES No. ile fondo: 1161 No. de Fiitrada: 554,6 

. 

APROBADO  

DATOS REGISTRO 

USUARIO: N:I .'lARI JA 

FECHA: 	1910912017 

DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
FI)76F()K90NS1479 

ELECTRONICA: 

USUARIO: 	NEI.YMARtPJA 

FECHA: 	 1910912017 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA 

USUARIO. 

FECHA: 



COMPROBANTE DE DISTRIBUCIÓN INTERNA DE FONDOS 

Entidad: 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

Ejercicio: 

No. Fondo Global: 
No. Formulario Interno 
Unidad Gastadora: 

RUC/Cl Responsable: 
Nombre Responsable: 
Monto Fondo Global: 
Monto Fondo Interno: 
Estado: 

se de Fondo: 

Descripción:  

2017 
1161 
5867 

003 - DIRECCION ADMINISTRATIVA 

0400629358 
FERNANDEZ ORTIZ ADELINA ISABEL 
160.00 
160.00 

APROBADO 

TESORERIA 

Cta. Monetaria 1 Fecha de Pago 

1 No. Transfer. 	1 No. Pago CUR 	1 

FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS 
FISCALES 

FERNANDEZ ORTIZ ADELINA ISABEL: POR ANTICIPO DE VIATICOS A CUENCA AZUAY DEL 20 AL 22 
DE SEPTIEMBRE DEL 2017, MJ-BN. 

No. de Solicitud: 	 1161 
	

Fecha Solicitud: 	1910912017 

No. de Doc. Aprobación: 	1161 
	

Fecha Aprobación: 	19/0912017 

No. de CUR Contable: 	78053096 

No. CUR 
Clase de Fondo Fuente Clase de Registro RUCICI Responsable 

Contable 
Pagado Monto Aprobado 

FAF 001 FRC 0400629358 78053096 NO 160.00 

FIRMA AUTORIZACIÓN 

1v 



004 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

ANTICIPO DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	8188 
Cédula NO. 	 0400629358 	 Cargo: 	ANALISTA DE TALENTO 
Funcionario 	FERNANDEZ ORTIZ ADELINA ISABEL 	 Nivel: 	SP5 

	

Fecha 	 llora 	 Fecha 	Hora 

Salida: 	/ 20109/2017 	05h00 	Retorno: 	09/2017 	20h00 Ciudad: 	Cuenca-Azuay 

1 CÁI ('I II fl nF VIATIfflS SllRlSTFN(IAV Al IMFP.iTMI(IN 

Concepto Valor N Días Monto a Pagar 

Viático 80,00 2 160,00 

Viático 40,00 0 0,00 
0,00 0 0,00 

Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 160,00 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 160,00 
(-) Anticipo entregado: 	 CUR No. 0,00 	t) 	0,00 
Valor a Justificar 	 70% 0,00 	0,00 
Valor sin Justificar 	 30% 0,00 	0,00 

0,00 

Valor que justifica el funcionario 0,00 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 160,00 

5. OBSERVACIONES 
No. 

1 

2 

REUOMENDAIUN  

alizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentaciói 

ople con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que . 

respondan. 

Quito, 19 de septiembre de 2017 

Elaborad por, 

Mirlan Jimén z Piedra 
ANALISTA FINANCIERA 

MItcc','mcayscc 

'avor atender 
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1" Inckision 
Ecoeiómi-.' y Socicl 

Q) 
SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nio. SOl ICII'Ut) DI AUFORI1ACIÓN PARA (UMPI.IMWNTO [M SERVICIOS 

INSTITUCIONALES 1 ECHA DE SOLICITUD (dd-mrnrn-aaaa) 
37flF0.DAMIES.2017/MIES-CGAÍ-Dfl-20 17-3282-M 1. 1110912017 

MIES•C6AF-ÜA-2017 3293 

vIÁTicos 	
] 

x MOVILIZACIONES x SUBSISTENCIAS x ALIMENTACIÓN x 

DATOS 6ErERALES 

PI 1,11005 	NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

FRNANIXZ ORTI? ABEl INA ISAII1 SERVIDOR PUBLICO 5 

.I(JDAI) 	PROVINCIA DEI. SERVICIO INSTITUCIONAL. NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

CUENCA/AZUAY DIRECCION ADMINISTRTIVA 

FECHA U EGADA (dci- 	1 HORA LLEGADA (hlr:nvn) 
(HA SALIDA )P.A SAI II)A (hh:rnm) rnmm -aaaa) 

20/09/2017 05H00 22/0912017 12H00 

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
1','1 V(? 	1 f1,15 1 OS (.\U( IA ,  IN(,. !il)FI lINA 1 IRNÁIlFir?. (NG. SANI)RA GALIARD JAIME TRUJILLO, JORGE JíR7 

L)ESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

ENTREGA RECEPCIÓN DE LOS BIENES A SER DONADOS POR LA SENAE DIRECCIÓN DISTRITAL CUENCA, RESOLUCION SENAE-DDC-2017-0030-RE., SENAE-DDC- 

016-0496•PV Y SRI, Oficio Nro. SRI-ZAZ-AFI-2017-0014-OF 

TRANSPORTE 

TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA 
(Aer'o. Iirre',Iit'. 

NOMBRE DE 
RUTA 

FECHA 
HORA hh:mm 

FECHA HORA riiaríl 'no, otros) 
TRANSPORTE 

dd-rnmin-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm 

TERRESTRE PARTICULAR QUITO - TABABELA 2010912017 051-100 20/09/2017 06H00 

AEREO TAME TABABELA—CUENCA 20109/2017 07H00 20/0912017 081-110 

AEREO TAME CUENCA — TABABELA 22109/2017 09H25 22/0912017 101-140 

TERRESIRE 	PARTICULAR 	 TABABELA—QUITO 	 22/09/2017 	11H00 	22/09/2017 	12H00 

1UTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del 

MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración 

mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE I)EI. BANCO: TIPO DE CUENTA: 1 No. DE CUENTA: 
'.ANÍ(l PICHINCHA AHOrRO'; 38972400 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

IN(i ADElINA FERNÁNOEZ ORTIZ DRA. 1)ORQUEINANGUÑASAGAL  

SERVIDOR PUBLICO 5 DIRECTORA ADMINISTRATIVA (e) 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de anticipación al 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU-DELEGADO cumplimiento de los servicios Institucionales; salvo el caso de que por necesidades Institucionales la 
Autoridad Nominadora autorice. 

De 	no 	existir 	disponibilidad 	presupuestarca, 	tanto 	la 	solicitud 	como 	la 	autorización 	quedarán 

insubsistentes 

Fi informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 dias 4e cumplido el 

servlcioinstituc,oitaI 

Está proh ibido concede r servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las 

4.11.1 	OYE";  BURG05 mí 4q 	iijes o de casos eucepcbalIiliebidamente justificados por la Máxima Autoridad o su 

iIFRAl ADMINISTRATIVO FINANCIERO INAt 	 Ia' 	 R. 

1 d i\1............. SEP 2017 
T' 	
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ñ de Incnión 
Económica y Social 

a- 

MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

oot 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2017-3293-M 

Quito, D.M., 13 de septiembre de 2017 

PARA: Srta. ¡ng. Adelina Isabel Fernandez Ortíz 
Servidor Público 5 

Sra. Ing. Sandra Margarita Gallardo Ruiz 
Servidor Público 3 

Lcd. Carlos Petronio García Álvarez 
Servidor Público 7 

ASUNTO: 	ALCANCE AL MEMORANDO Nro. MIES-CGAF-DA-2017-3282-1VI 

De mi consideración: 

En referencia al memorado MEMORANDO Nro. MIES-CGAF-DA-2017-3282-M, referente a la Autorización 
Conformación de la Comisión para realilzar la inspección y eetregaecepción de los bienes a ser donados por La 
SENAE-DIRECCIÓN DISTRIAL CUENTA me permito indicar que existe la siguiente rectificación: 

Dice: 
......Me permito indicar que la inspección y entrega recepción de los bienes a ser donados, se los realizará los 
días 21,22,23 de septiembre de 2017 en las bogs de la SENAB n la ciudad de Cuenca concluirá con la de 
las actas de entrega recepción..,' 

ut.i' 	1.i.h(u 

Debe decir: 
Me permito indicar que lainspecçón, y. ,enega recepción de los bienes a ser donados, se los realizará los días 
20,21,22 de septiernbr. de 7 en las bodegas de la SENAE en la ciudad de Cuenca concluirá con la 
suscripción de las actas de entrega recepción. 

Proceso que se lo rea1ará con el poyooperativode los señores: 

• Jaime Trujillo 

• Joje Jeréz 	 1 

Particular que pongo en su conocimiento para los fines consiguientes para la entrega recepción de las 
donaciones por Adjudicación en la ciudad de Cuenca. 

............................ 

Con sentimientos de distinguida 	 C 	Jc. iO. ).iJÍ  .1 	 P 

// 	3> 	. 	 hi sguIcrt it,c:icin: 

Atentamente, 

Dra. Don 	une anguña Saga¡ 	1  
DIRECTORA AD NISTRATIVA, ENCARdAI 

Anexos; . 	. 
-. rnies-cgafuta-2017.3282-m..pdf 

Copia: 

	

Sr. Jaime Vinicio Trujillo Córdosa 	. 
Conserje 

Sr. Jorge Aníbal Jerez Tabuada 
Auiliar de Servicios 

www.indusion.gob.ec  

• Duo..:o gn*.jj,, Øf 	 . 	 .... . 
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F, ci lnckaión 
Económica y Social 

Ha 

MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

001 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2017-3282-M 

Quito, D.M., 12 de septiembre de 2017 

PARA: Srta. Ing. Adelina Isabel Fernandez Ortíz 
Servidor Público 5 

Sra. Ing. Sandra Margarita Gallardo Ruiz 
Servidor Público 3 

Lcd. Carlos Petronio García Álvarez 
Servidor Público 7 

	

. 	 ASUNTO: AUTORIZACIÓN CONFORMACIÓN DE LA COMISIÓN ESPECIALIZADA PARA 
REALIZAR LA INSPECCIÓN Y ENTREGA RECEPCIÓN DE LOS BIENES A SER 
DONADOS POR LA SENAE DIRECCIÓN DISTRITAL DE CUENCA 
SENAE-DDC-20 17-0030-RE 

De mi consideración: 	 Nro. M.1 1-.'S-11 ( . 	IJ.\ .!fl7. r" 2 .M,  

Con la finalidad de proceder a la entrega recepción de los bienes dorados por parte de la SENAE DIRECCIÓN 
DISTRITAL DE CUENC. - correspondiente a prendas.de  vestir, calzado, mismas que se encuentran descritas 
en la Resolución Nro. SENAE-DDC-20I7-0QREsiendo esta un proceso de donación por Adjudicación. 

Me permito indicar queja inspe fn y entrega recepción de los bienes a ser donados, se los realizará los días 
21,22,23 de septiembre de 2017 en las bodegas de la SENAE en la ciudad de Cuenca concluirá con la 
suscripción de las actas de entrega recepción. 

En aplicación al Art. N!q. 5 del Acuerdo Ministerial Nro. 039 del 04 de mayo de 2017 para el ingreso, 
aceptación y entrega de donaciones, adjudicaciones gratuitas y otras clases de ayudas a título gratuito al 
Ministerio de Inclusión Económiça y Social; se autoriza la conformación de la Comisión para realizar la 
inspección y entrega, recepcióq de los bienes donados con la participación de los siguientes funcionarios. 

1. Director/a Administrativo/a 9udelegadoía quien presidirá la Comisión: Ing. Adelina Fernández. 
2. El/laGuardalmacén o quien haga sus veces: Lcdo. Carlos García 
3 El /Ea Contador/a General o su delegado/á. Ing Sandra Gallardo 

• Se contará con el apoyo operativo ae los señores. 
• Jaime Trujillo, y Jorge Jerez 

Con sentlniintósde distinguida consideración. 

Atentamente, 

Dra. Dorisefl 	gunaSagal 
DIRECTORA Al) NISTRATIVA, ENCARGADA 

Anexos: 	•. 
-djudiçaciÓn_._senae-ddc-2017-0030.re.pdf 	,. 	............................... 	. 	,,: 

'.M: Julio ederiéó GoyesBúrgos 	 ii  

Coordinador General Administrativo Financiero 
. 	. 	., 	...................,. 	1 

Sr. Econ. Orlando Vinicio De la TorTe Romero 
Director Financiero, Encargado 

: 
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